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DSO Yönetim Kurulu Başkanı Se-
lim Kasapoğlu, artan konkordato ta-

leplerini, faiz ve kur politikasının ge-
tirdiği mevcut sorunları, yaşanan
finansmana erişim sıkıntılarını
değerlendirmek üzere bankaları-
nın bölge müdürleri ile bir araya
geldi. Başkan Kasapoğlu, "İş
dünyası olarak yaşadığımız
zorluklar karşısında karamsar
değil ihtiyatlı olmamız gerekti-

ğinin farkındayız. Yaşanan bu sı-
kıntılı süreçten firmalarımız daha
güçlü çıkacaktır" dedi.

ARTAN KONKORDATO iLANLARINA KARŞI BAŞKAN KASAPOĞLU:

Konkordato ile ilgili yaşanan son
gelişmelere dikkat çekerek, konkor-
dato ilan eden firmaların sayısında
Türkiye genelinde bir artış olduğunu
belirten Başkan Kasapoğlu, konkorda-
tonun ilk çözüm yöntemi olmaması ge-
rektiğini ifade etti. Başkan Kasapoğlu,
"İş dünyası olarak yaşadığımız zorluk-
lar karşısında karamsar değil ihtiyatlı
olmamız gerektiğinin farkındayız. Ya-
şanan bu sıkıntılı süreçten firmalarımız

daha güçlü çıkacaktır. Konkordato me-
kanizmasının son çare olması gerekti-
ğini ve alacaklıya etkilerini minimuma
indirecek bir mevzuat düzenlemesine
ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. Finans
sektörümüzün ve sanayicilerimizin
güçlü iletişim kanalları kurarak, iş birliği
içinde bu süreci atlatacaklarına inanı-
yoruz. Gerçekleştirdiğimiz bu toplantı
vesilesiyle bu yönde önemli bir adım
atmış olduk" dedi.

Denizli firmalarının köklü bir sa-
nayi geleneğinden geldiğinin belirtil-
diği toplantıda, ortalama firma
ömürlerinin uzun olduğu ve bölge
sanayicisinin borcuna sadık kaldı-
ğına vurgu yapıldı. Ayrıca, takipteki
kredi oranının düşük olduğu kenti-
mizde, finans sektörünün bu veri-
lerle yaklaşım göstermesinin önemli
olduğu ifade edildi. Firmaların çalış-
tıkları bankalarla daha açık, daha

şeffaf ve daha güçlü iletişim kur-
ması gerektiğinin altı çizilen toplan-
tıda, yapılandırma süreçlerinin kon-
kordato ile kıyaslandığında daha
rasyonel ve sürdürülebilir çözüm
yolları sunabildiği ifade edildi. Top-
lantıda, Denizli Sanayi Odası'nın fi-
nans sektörü ve sanayici arasında
kurulan köprülerin sağlamlaştırılma-
sında öncü bir rol oynayabileceğine
de vurgu yapıldı.

“Finans sektörü ve sanayici iletişim içinde olmalı”

KARAMSAR DEĞiL
iHTiYATLI OLMALIYIZ“ “

SAYFA 4’TE

“Konkordato son çare olmalı”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur;

“AMACIMIZ BELLi, 
PAMUKKALE’MiZE 
DERMAN OLACAĞIZ”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 4
ay gibi kısa bir sürede, seçim döneminde verdiği
sözleri bir bir yerine getirmeyi başararak, Pamukka-
lelilerin gönlünde taht kurmayı başardı. 6’DA

Denizli’nin Çivril ilçesinde bulunan bir çöp
toplama alanında başlayan yangın, rüzgarın
etkisiyle ormanlık alana sıçradı. Yangın ekip-
lerin erken müdahalesi ile 6 saatte söndü-
rüldü. Bölgede soğutma çılşmaları devam
ediyor. 

YANGINDA 10 HEKTAR 
ORMANLIK ALAN YANDI 

ÇİVRİL’DE ÇÖP TOPLAMA ALANINDA YANGIN ÇIKTI 

SAYFA 3’TE KUYUMCULARI SAHTE ALTINLA
DOLANDIRAN 3 ŞAHIS TUTUKLANDI

Denizli’de izne geldiği memleketinde öldü-
rülen sözleşmeli onbaşının, eğlence me-
kanı çıkışı darp edilerek bıçaklandığı an-

lara ait görüntüler ortaya çıktı.

İZNE GELDİĞİ MEMLEKETİNDE 
ÖLDÜRÜLEN ASKERİN SON 

GÖRÜNTÜLERİ YÜREKLERİ SIZLATTI

SAYFA 3’TE

Denizli’de girdikleri kuyumculara sahte bileklik
ve kolye satan dolandırıcılar girdikleri son kuyum-
cuda yakayı ele verdi. İşyeri çalışanının fark et-
mesi üzerine kaçan 3 şüpheli yakalandı. 3’TE

Yapımına 2021 yılında başlanan ve
müteahhitlerin iş bırakması nedeniyle
bir türlü tamamlanamayan Denizli Şehir
Hastanesi ile Acil Durum Hastanesi in-
şaatı başladı. AK Parti İl Başkanı Yücel
Güngör, Acil Durum Hastanesi'nin 210,
Şehir Hastanesi'nin 720 günde tamam-
lanacağını bildirdi. SAYFA 11’DE

Pamukkale’nin ünlü termal sularındaki azalma, böl-
geyi tehdit eden ciddi bir çevre sorunu haline geldi. De-
nizli Turistik Oteller ve İşletmeciler Derneği Başkanı Gazi
Murat Şen, Pamukkale’nin korunması ve termal su kay-
naklarının sürdürülebilirliğinin sağlanması için doğalgazın
bölgeye acilen getirilmesi gerektiğini vurguladı.

DENTUROD BAŞKANI ŞEN:

“DOĞALGAZ TERMAL 
SULARI KURTARABiLiR”

SAYFA 10’DA

Bozkurt Belediyesi tara-
fından 'Muhacir Yemekleri
Yarışması' gerçekleştirilen
etkinlikte birbirinden lezzetli
muhacir yemekleri ile misa-
firlerin damakları şenlendi.
yarışmanın birincisi Kadriye
Kahraman ise altın ile ödül-
lendirildi.

MUHACİR YEMEKLERİ 
YARIŞMASI DAMAKLARI 

ŞENLENDİRDİ

Uzun süredir kavurucu sı-
cakların etkisi altında olan De-
nizli’ye bu kez sağanak yağış
uyarısı geldi. Meteorolojinin son
tahminlerine göre Bugün ve ya-
rın ile yeni haftanın Pazartesi
ve Salı günleri gök gürültülü sa-
ğanak yağış bekleniyor. Sıcak-
lıklar yağış ile birlikte kademeli
olarak 32 dereceye kadar dü-
şecek. 

DENiZLi’YE 
SERiNLETEN

HABER!

SAYFA 9’DA

Denizli’nin Çivril ilçesinde
daha önceden husumeti bu-
lunan iki kişi arasında pazar-
yerinde başlayan kavga has-
tanede bitti.

PAZARDA 
BAŞLAYAN KAVGA
HASTANEDE BİTTİ

SAYFA 9’DA

SAYFA 4’TE

ŞEHiR HASTANESi iNŞAATI BAŞLADI

Tarım arazileriyle ilgili yeni karar
Resmi Gazete'de yayımlandı. Üst üste
iki yıl boyunca işlenmeyen tarım arazi-
leri, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan sezonluk olarak tarımsal amaçlı
kiraya verilecek.

DEVLET TARIM 
ARAZİLERİNİ 

KİRAYA VERECEK SAYFA 4’TE
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Bugün, sizi engelleyen ve duraklatan
her konuda yeni enerjiler altındasınız.
İyimserliğinizi zorlayabilecek bazı sorun-
larla karşılaşacak olsanız da üstesinden
gelme şansınız var. Pozitif düşünceleri-
nizle dikkat çekebileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. Yaşamsal konularda bek-
lenmedik gelişmelerle karşılaşabilirsiniz.

Bugün, daha sosyal ve enerjik hisse-
deceksiniz. Çevresel koşullara uygunluk
göstermekte zorlanmayacak ve istediği-
niz adımları daha net atabileceksiniz.
İçinde bulunduğunuz duruma uygun
adımlar atmanın sizin açınızdan çok
daha önemli olabileceğini de unutmama-
nız gerekmekte. 

Bugün, ruhsal tepkilerinizi ortaya
koyma noktasında biraz daha iyi his-
sedeceksiniz. Mümkün olanlar üze-
rinde etkinlik göstermeye çalışmalı
ve elinizden gelenin en iyisini yap-
mak için harekete geçmelisiniz. Sizi
zorlayabilecek her ne varsa ondan
uzak durmanız gerekiyor. 

Bugün, yaşamsal konulardaki amaç-
larınıza uygun adımlar atmalısınız. Aldığı-
nız ve alacak olduğunuz enerjilerden
doğru anlamda yarar sağlayabildiğiniz
sürece herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile
karşılaşmayacaksınız. Doğru planlama
ile tüm sorunların üstesinden gelme şan-
sınız var. 

Bugün, cana yakın tavırlarınızla dik-
kat çekeceksiniz. Etrafınızdakilerle or-
tak nokta üzerinde buluşmanız sandığı-
nız kadar zor olmayacak. Dengeleri
lehinize çevirme şansınız da bir hayli
fazla. Sınırları gereğinden fazla zorla-
maktan kaçınmalı ve olabildiğince daha
dengeli olmalısınız. 

Bugün, kendinizi her açıdan daha
şanslı ve enerjik hissedeceksiniz. Tam
olarak istediklerinize ulaşma şansınız
var. Koşullar zaman zaman değişim gös-
terecek olsa da üstesinden gelmeyi ba-
şaracaksınız. Beklenmedik gelişmeler
yaşanacak olsa da üstesinden gelmeyi
başaracaksınız. İçinde bulunduğunuz
durum sürekli olarak değişim göster-
mekte.

Bugün, kendinizi biraz enerjisiz ve ke-
yifsiz hissedebilirsiniz. Dışarıdan kaynaklı
olan sorunlara ve sıkıntılara çok fazla ta-
kılı kalıyorsunuz. Biraz olsun kendinizi
düşünerek hareket etmeniz gerektiğini de
unutmayın. Canınızı sıkabilecek her ne
varsa ondan uzak durmalı ve elinizden
geleni yapmalısınız. 

Bugün, ikili ilişkilerinizle alakalı
konularda daha enerjik hissedeceksi-
niz. Ortaya koyacak olduğunuz tavır-
ların da her açıdan belirleyici olabile-
ceğini unutmamalısınız. Anlaşılabilir
adımlar atabildiğiniz sürece her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini unutma-
yın. 

Bugün, etrafınıza karşı daha duy-
gusuz ve kaygılı davranabilirsiniz.
İçinde bulunduğunuz duruma uygun
adımlar atmanın her açıdan önemli
olabileceğini unutmamanız gerekiyor.
Kafanızın içinde yer eden tüm olum-
suzlukları geride bırakmaya çalışma-
lısınız. 

Bugün, yaşamsal konularda canlılık
ortaya koyacak ve kendinizi net olarak
ifade etmeyi başaracaksınız. Sakinliğinizi
korumayı başardığınız sürece her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini unutmamalı-
sınız. Doğru ifadelerin fazlasıyla önemli
olduğunu siz de iyi biliyorsunuz. 

Bugün, aile içi anlaşmazlıklar konu-
sunda mutlaka daha dikkatli olmalısınız.
Hoşunuza gitmeyen bazı gelişmeler gün-
deme gelecek olsa da üstesinden gelme
şansınız var. Her ne olursa olsun kendi-
nizi doğru ifade etmenin yollarını arama-
nız gerekiyor. Yaratıcılığınızdan da diledi-
ğiniz gibi fayda sağlayacaksınız.

Bugün, keskin gözlem gücünüzden
dilediğiniz gibi yara sağlayacak ve hiçbir
detayı atlamayacaksınız. Genel olarak
kendinizi başarılı hissedebileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. Çevresel koşul-
lara uygunluk göstermeyi başardığınız
takdirde herhangi bir sorun ya da sıkıntı
ile karşılaşmayacak olmanız da önemli. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Mehmet ÜNLER
Pamukkale Üniversite (PAÜ)

Hastanelerinin dünyaya açılan
kapısıTele Tıp Hizmeti, Rektör
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Tıp
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Os-
man İ. Özdel ve Başhekim Prof.
Dr. Onur Birsen’in katıldığı tö-
renle hizmete açıldı.

PAÜ Hastanelerinde başlatı-
lan Tele Tıp Uygulaması ile tüm
dünyadan hastalara; hekimler ile
çevrimiçi görüşme, hastaneye
gelmeden sağlık takibi yapa-
bilme, laboratuvar sonuçları,
röntgen ve MR görüntülemele-
rini paylaşabilme, e-reçete, e-ra-
por alarak evden çıkmadan ha-
yatlarını kolaylaştırabilme
imkânı sunuluyor.

Rektör Kutluhan: “PAÜ ola-
rak çağın sunduğu teknolojik
olanaklardan sağlık hizmetleri-
mizde de yararlanıyor ve yeni-
likçi bakış açımızı tüm alanlarda
olduğu gibi Hastanemizde de

hayata geçiriyoruz”
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutlu-

han PAÜ Hastanelerinde Uzak-
tan Sağlık Hizmetinin de uygu-
lanmaya başladığını ifade
ederek; çevrim içi olarak doktor-
larımızla uzaktan videolu görüş-
melerin sağlanabildiğini, hasta-

neye gelmeden sağlık takibi ya-
pılarak şikâyetleriyle birlikte la-
boratuvar sonuçları, röntgen ve
MR görüntülemelerinin uzaktan
paylaşılabildiğinin bilgisini verdi.
Rektör Kutluhan, uzaktan sağlık
hizmeti ile yapılan video görüş-
meler sonrası hastaların e-re-

çete ve e-rapor alarak evlerin-
den çıkmadan hayatlarını kolay-
laştırabileceklerini ekledi. Rektör
Kutluhan, Pamukkale Üniversi-
tesi Hastanelerine ve Denizli’ye
hayırlı olsun temennilerinde bu-
lunarak konuşmasını tamam-
ladı.

PAÜ HASTANELERİNİN DÜNYAYA AÇILAN KAPISI 

TELE TIP HİZMETİ HAYATA GEÇİRİLDİ

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, Yaz Sinema Günleri kapsa-
mında Türk Sinemasının özgün
eserlerinden biri olan ‘İftarlık Ga-
zoz' film gösterimi ile izleyicilere
unutulmaz bir akşam yaşattı.
Açıkhava Tiyatrosu'na akın eden
binlerce Denizlili, ‘İftarlık Gazoz'
ile hem güldü, hem ağladı.

Denizli Büyükşehir Belediye-
sinin, eski yazlık sinemaları tek-
rar canlandıracak projesi Yaz Si-
nema Günleri devam ediyor.
Gazoz satan bir esnafın yanına
çırak olarak başlayan bir çocu-

ğun ramazan orucu ile başlayıp
üniversite yıllarında hapishane
de ölüm orucuyla sonlanan ha-
yatını anlatan, 1970'li yıllarda bir
Ege kasabasının sosyal hayatı
ve dönemin politik atmosferi ile
harmanlayan film izleyicilerden
tam not aldı. Açıkhava Tiyatro-
su'na akın eden binlerce Deniz-
lili, ‘İftarlık Gazoz' ile hem güldü,
hem ağladı. Vatandaşlara açık
havada film izleme keyfi yaşatılır-
ken ayrıca ücretsiz olarak da pat-
lamış mısır ve gazoz ikram
edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ YAZ 
SİNEMA GÜNLERİ

Öte yandan Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi Yaz Sinema Gün-
leri 14 Eylül'e dek devam ede-
cek. Türk sinemasının başarılı
yapımları Denizlililerle ücretsiz
buluşurken, rezervasyon Denizli
Büyükşehir Belediyesi'nin inter-
net adresinden online olarak ya-

pılacak. Büyükşehir'in sonraki
günlerdeki yaz sinema günleri
ise, 28 Ağustos Çarşamba günü
Entelköy Efeköy'e Karşı, 31
Ağustos Cumartesi günü Aşk Te-
sadüfleri Sever, 4 Eylül Çar-
şamba günü Aile Arasında, 7 Ey-
lül Cumartesi günü Vizontele, 11
Eylül Çarşamba günü Bizim İçin
Şampiyon, 14 Eylül Cumartesi
günü ise Kelebeğin Rüyası şek-
linde.İHA

Denizli Büyükşehrin Yaz Sinema 
Günleri unutulmaz bir akşam yaşattı

Özel üniversitelerde, devam
yıllarında YÖK’ün, enflasyon
oranında zam yapılmalı tavsiye-
sine artık uyulmuyor. Yıllık en-
flasyonun yüzde 60 civarında
seyrettiği 2024 Ağustos ayında,
özel vakıf üniversiteleri açıkla-
dıkları yeni tarifelerinde, yüzde
95 ile 150 arasında fahiş zam
yaptılar. Enflasyonun çok üze-
rinde açıklanan yeni fiyatlar, de-
vam mecburiyeti olan velilerin
maddi imkanlarını aşıyor.

İlk kayıt için, girişte makul fi-
yat veren özel üniversiteler, de-

vam eden yıllarda, uyguladığı
fahiş zamlar ile, velileri şoka uğ-
ratıyor. YÖK mevzuatı gereği,
vakıf statüsündeki özel üniversi-
telerin, devam eden yıllarda, en-
flasyon oranında artış yapması
belirtilmişken, müeyyidelere rağ-
men özel üniversiteler yüksek
enflasyon ortamında buna uy-
mamaya başladılar. Ağustos
ayında yıllık enflasyonun yüzde
60’a indiği bir ortamda, açıkla-
nan fiyatlar, oranın çok çok üze-
rinde oldu. Hatta enflasyon ora-
nının iki katına varan zamlara

devletin müdahale etmesi isteni-
yor. Özel üniversitelerin yıllık öğ-
retim bedelleri 500 bin ile 2 mil-
yon lira arasında değişiyor.
Enflasyonun yüksek çıktığı son
2 yıldır ise, veliler yıllık TÜFE
oranını ikiye katlayan zam mik-
tarları ile adeta kayıt yenilemeye
mecbur ediliyor. Bazı veliler,
borç bularak ödedikleri kayıt pa-
ralarının yüksekliğini, CİMER ve
mahkemeye taşımaya başladı.
YÖK’ün daha önce denetimler
ile enflasyon oranına yakın zam
miktarına veliler itiraz etmezken,
bu yıl yüksek zam oranları şoke
ediyor.

Üniversitelerin haksız yere
açıkladıkları yüzde 95 ile yüzde
150 arasındaki zam oranlarına
devletin artık müdahale etmesi
gerektiğini söyleyen veliler,
“Özel üniversiteler adeta tekel
gibi hareket ediyorlar. Enflasyo-
nun yüzde 55 civarında çıkacağı
Ağustos’daki yıllık enflasyon
oranlarına karşılık, yıllık eğitim
ücretini yüzde 95 ile 150 ara-
sında arttırıyorlar. Devletin, YÖK
marifeti ile bu aşırı fiyat artışla-

rını engellemesi gerekiyor. Orta
gelirli aileler, yüzde 50 burslu di-
yerek vakıf üniversitesine kay-
dettirdikleri çocuklarını okuta-
maz hale geldiler. Geçen yıl
birçok kredi kartının 3 ila 9 tak-
sitli ödeme kolaylıkları da bu
sene kalktı. Birçok aile borçlana-
rak, çocuk okutmaya çalışıyor”
dediler.

FAHİŞ ZAMMI KİM 
SORGULAYACAK
Fahiş zam sıkıntının özel

üniversitelerin fiyat tarifelerinin
devletin hiçbir birimi tarafından
kontrol edilmemesinden kaynak-
landığını düşünen veliler,
“YÖK’ün sadece tavsiye kararı
niteliğinde enflasyon oranında
artış olabileceğini belirtmesi fa-
hiş zamlara engel olamıyor.
YÖK, özel üniversitelerin teftiş-
lerini arttırıp, aşırı zam yapan-
lara mani olunmalıdır. Enflasyon
ile mücadele kapsamında devle-
tin ve Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’nın özellikle aşırı zam yapan
özel üniversitelere denetlemeleri
artmalıdır” dediler.İHA

Özel üniversitelerin zam oranları şok ediyor
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Almanya'ya çalışmaya gitmek için 78.000'inci kişi
başvurdu. 1 Ekim 1961'den bu yana Almanya'ya gönde-

rilen işçi sayısının 7.565'i bulduğu açıklandı.1962
Batı Almanya ve Doğu Almanya, 3 Ekim'de birleşe-

ceklerini duyurdular.1990
Ermenistan, SSCB'den bağımsızlığını ilan etti.1991

TARİHTE BUGÜN

Sıcak

Olay, 17 Ağustos Cumartesi
günü gece 02.00 sıralarında Pa-
mukkale ilçesi Kınıklı Mahalle-
si'nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, görev yaptığı
Hakkari’den memleketi Deniz-
li’ye izne gelen piyade sözleş-
meli onbaşı Muhammet Yazır ile
bir grup arasında eğlence me-
kanı çıkışı tartışma yaşandı.
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi
üzerine 5 kişilik grup izne gelen
askere saldırdı. Olayın ardından
bıçakla ağır yaralanan Yazır,
ambulansla hastaneye sevk

edildi. Tedavi altına alınan Yazır,
doktorların tüm müdahalesine
rağmen aşırı kan kaybından do-
layı hayatını kaybetti. Olayın ar-
dından, kavgaya karışan Samet
A., Halil Basri C., Enes B., U.T.
ve T.Ç., polis ekipleri tarafından
kısa sürede gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen şüphe-
lilerden Samet A., Halil Basri C.
ve Enes B. tutuklanarak ceza-
evine gönderilirken; diğer şüp-
heliler U.T. ve T.Ç. ise adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldı.

Denizli’de izne gel-

diği memleketinde

öldürülen sözleşmeli

onbaşının, eğlence

mekanı çıkışı darp

edilerek bıçaklandığı

anlara ait görüntüler

ortaya çıktı.

İzne gelen askerin 5 kişi tarafından
darp edildiği anlara ait görüntüler ortaya
çıktı. Görüntülerde 5 kişinin Yazır’a sal-
dırdığı, yerde tekme ve yumruklar attığı
görülüyor. Görüntülerin devamında ise
yerde kanlar içerisinde kalan Yazır’a
sağlık ekipleri tarafından müdahale edil-
diği anlar yer alıyor.İHA

OLAY ANINA AİT 
GÖRÜNTÜLER ORTAYA ÇIKTI

İZNE GELDiĞi MEMLEKETiNDE 
ÖLDÜRÜLEN ASKERiN SON 
GÖRÜNTÜLERi YÜREKLERi SIZLATTI

Denizli’de girdikleri kuyumculara
sahte bileklik ve kolye satan dolan-
dırıcılar girdikleri son kuyumcuda
yakayı ele verdi. İşyeri çalışanının
fark etmesi üzerine kaçan 3 şüpheli
yakalandı. Denizli’nin Merkezefendi
ilçesi Saraylar Mahallesi Bayram-
yeri Meydanı Kuyumcular bölge-
sinde meydana gelen olayda 3 şüp-
heli ellerindeki sahte altınları
satmak için kuyumculara gitti. Gir-
dikleri 5 kuyumcuya sahte zincir

şeklindeki bileklik ve kolyeleri 52
bin 260 TL karşılığında satmayı ba-
şaran dolandırıcılar girdikleri son
kuyumcuda fark edildi. İşyeri çalışa-
nın dikkati sayesinde durumu fark
etmesi üzerine 3 şüpheli kaçarak
uzaklaştı. İhbar üzerine bölgeye
sevk edilen polis ekipleri izledikleri
güvenlik kameraları ve yaptıkları
çalışmalar neticesinde 3 şüphelinin
kimliğini belirledi. Kimlik tespitlerinin
ardından 3 şüphelinin yakalanması

için çalışma başlatıldı. Yapılan de-
taylı incelemelerde il dışından gel-
dikleri belirlenen şüphelilerin kullan-
dıkları araç tespit edildi. Kente
geldikleri araçla birlikte yakalanan 3
şüphelinin yapılan üst ve araçta ya-
pılan aramalarda 1 kolye, 3 bileklik
olmak üzere 4 sahte altın zincir, 98
bin 70 TL para, 4 adet cep telefonu
ele geçirildi. Emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edilen 3
şüpheli tutuklandı.İHA

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü, va-
tandaşların şikayet ettiği Aktepe ve
Kayıhan Mahallelerini bağlayan yeni
yolda açıklamada bulundu.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü, va-
tandaşların şikayetçi olduğu Aktepe
ve Kayıhan Mahallerini bağlayan
yeni yol ile ilgili açıklamalarda bu-
lundu. Yapılan açıklamada, “21 Ağus-
tos 2024 tarihinde basında ve sosyal
medyada çıkan haberlere konu olan
Aktepe ile Kayıhan Mahallelerini bağ-
layan yeni yolun, yaklaşık 2,8 km
uzunluğunda çift şeritli bölünmüş yol
olduğu, yolda durma-duraklama-park
etmeyi yasaklayıcı trafik işaret ve lev-
haları ile kısıtlamanın bulunmadığı,
yol kenarında işaretlenmiş park cep-
lerindeki araçların trafik akışını engel-
lemediği, meskun mahal olmayan ve
yakın çevresinde yerleşim yeri ile faal
işyerleri bulunmayan bölgenin mes-
kun mahalle çevrilmesi, yolun çevre
düzenlemesi, yeşillendirilmesi, ağaç-
landırılması, ıslah, park bahçe ile
sağlıklaştırma çalışmaları belediyele-
rin görev ve sorumluluğundadır. Yo-
lun trafik ve asayiş güvenliği denetimi
İl Emniyet Müdürlüğümüz tarafından
yapılmaktadır” açıklamalarında bulu-

nuldu.
Bugüne kadar yapılan adli işlem-

leri de belirten İl Emniyet Müdürlüğü,
“Bugüne kadar çevreyi rahatsız etme
konuları dahil gelen tüm ihbarlar (Al-
kol, drift atma, abartı egzoz, modifiye
araç vb.) değerlendirilerek, gerekli
adli ve idari işlemler yapılmaktadır.
Kamu malına zarar verilmesiyle ilgili
herhangi bir şikâyet ve ihbar bulun-
mamaktadır. Yolun trafiğe açıldığın-
dan bu yana bahse konu bölgede
asayiş yönünden bir (1) kasten yara-
lama, trafik yönünden bir (1) aydın-
latma direğine çarpma suretiyle tek
taraflı maddi hasarlı trafik kazası
meydana gelmiştir. Yapılan 146 asa-
yiş, 36 trafik uygulamasında 1527
araç, 2727 şahıs kontrol edilmiş 36
şahıs-araca gürültü konusundan, 84
sürücüye alkollü araç kullanmaktan,
13 motosiklet ve araç sürücüsüne
abartı egzozlu araç kullanmaktan, 64
sürücüye ehliyetsiz araç kullanmak-
tan ve 22 motosiklet sürücüsüne de
kask takmamaktan idari işlem uygu-
lanmıştır. Önleyici devriye ekip faali-
yetlerimiz, uygulama ve denetimleri-
miz artarak devam edecektir”
ifadelerinde bulunuldu.İHA

Denizli Emniyet Müdürlüğü vatandaşların 
şikayetçi olduğu yolla ilgili açıklama yaptı

KUYUMCULARI SAHTE ALTINLA 
DOLANDIRAN 3 ŞAHIS TUTUKLANDI

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde çı-
kan yangın, kısa sürede büyüyerek
mahallede paniğe neden oldu. İtfaiye
ekiplerinin yoğun çabası sonucunda
yangın kontrol altına alındı.

Yangın Denizli’nin Acıpayam ilçe-
sinde Aşağı Mahalle Ucarı Köprüsü
yanında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, samanlıkta çıkan yangın
ormanlık alana sıçradı. Yangının va-
tandaşlar tarafından fark edilmesiyle
birlikte, hemen itfaiye ve polis ekiple-
rine haber verildi. İhbar üzerine olay
yerine Denizli Büyükşehir İtfaiye Acı-
payam ekipleri, yangına hızlı bir bir
şekilde mücadele ederek alevleri
kontrol altına alındı. Yangın nedeniyle
yaralanan ya da hayatını kaybeden
olmadığı öğrenilirken samanlıkta
maddi hasar meydana geldi.İHA

SAMANLIK YANGINI
PANİĞE NEDEN OLDU

Sema DOĞAN
Denizli’nin Çivril ilçesinde bulunan

bir çöp toplama alanında başlayan
yangın, rüzgarın etkisiyle ormanlık
alana sıçradı. Yangın ekiplerin erken
müdahalesi ile 6 saatte söndürüldü.
Bölgede soğutma çılşmaları devam
ediyor.  Denizli’nin Çivril ilçesi Çıtak
mahallesinde çöp toplama alanı olarak
kullanılan alanda başlayan yangın he-
likopter ve yangın söndürme uçağının
da katıldığı çalışma ile söndürüldü. 

18.00 sularında başlayan yangına
ilk müdahaleyi mahalle sakinleri ve
çiftçiler yaptı. 

Rüzgârın etkisiyle ormanlık alana
sıçrayan yangına Çal, Baklan ve Be-
killi ilçelerinden gelen itfaiye ekipleri ile
Orman Şefliğine bağlı ekip ve arazöz-
ler müdahale etti.  Ekiplerin çalışma-
sına 4 helikopter ve bir yangın sön-

dürme uçağı da destek verdi. Yangın
yoğun çalışma sonucunda söndü-
rüldü.  Yaklaşık 10 hektar alanın zarar
gördüğü yangında soğutma çalışma-
ları devam ediyor.

YANGINDA 10 HEKTAR 
ORMANLIK ALAN YANDI 
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ARTAN KONKORDATO İLANLARINA KARŞI BAŞKAN KASAPOĞLU:

“KARAMSAR DEĞiL
iHTiYATLI OLMALIYIZ”

Denizli firmalarının köklü bir sanayi geleneğin-
den geldiğinin belirtildiği toplantıda, ortalama firma
ömürlerinin uzun olduğu ve bölge sanayicisinin
borcuna sadık kaldığına vurgu yapıldı. Ayrıca, ta-
kipteki kredi oranının düşük olduğu kentimizde, fi-
nans sektörünün bu verilerle yaklaşım göstermesi-
nin önemli olduğu ifade edildi. Firmaların
çalıştıkları bankalarla daha açık, daha şeffaf ve
daha güçlü iletişim kurması gerektiğinin altı çizilen
toplantıda, yapılandırma süreçlerinin konkordato
ile kıyaslandığında daha rasyonel ve sürdürülebilir
çözüm yolları sunabildiği ifade edildi. Toplantıda,
Denizli Sanayi Odası'nın finans sektörü ve sana-
yici arasında kurulan köprülerin sağlamlaştırılma-
sında öncü bir rol oynayabileceğine de vurgu ya-
pıldı.İHA

Sadece konkordato ilan eden firmanın de-
ğil, alacaklı olan firmanın da ciddi sorunlarla
karşı karşıya kaldığını belirten Başkan Kasa-
poğlu, "Alacaklı olan firmalar çoğu zaman bu
konuda çaresiz bırakılıyor. Konkordato ilanı
sonrasındaki süreç hem borçluyu hem de ala-
caklıyı koruyacak şekilde ilerletilmeli. Ticari
alacaklar bu zincirin diğer halkalarında da bo-
zulmalara yol açıyor. Bankalar, konkordato
kararı almadan önce firmalarla oldukça sıkı
ve uzlaşı yaklaşımı güden bir görüşme ile bu
süreci neticelendirilmeli" diyerek, ilgili mevzu-
atta yeni bir düzenlemenin şart olduğunu vur-
guladı.

Denizli Sanayi Odası (DSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu ve DSO
Yönetimi, Türkiye’nin önde gelen bankala-
rının bölge müdürlerini ağırladı. Ekonomi-
deki son gelişmeler ve reel sektörün so-
runlarının masaya yatırıldığı toplantıda

ayrıca, DSO Meclis Başkanı Okan Konya-
lıoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Osman Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyeleri
Enis Emre Boz, Ali Fuat Özel, Levent Ça-
putçu, Orçun Alptekin ve Genel Sekreter
Dr. Sezgi Akbaş da yer aldı. Davetlerine

icabet ederek katılım sağlayan Bölge Mü-
dürlerine teşekkürlerini sunan Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selim Kasapoğlu, finans sek-
törünün önemli temsilcilerinin Bölge ve İl
Müdürlerini ağırlamaktan büyük memnuni-
yet duyduğunu dile getirdi. Sanayicilerin

yaşadığı finans sorunlarını değerlendirmek
üzere bir araya geldiklerini belirten Başkan
Kasapoğlu, ilk olarak Denizli ekonomisi,
dış ticareti, istihdamı ve finansal gösterge-
lerini içeren güncel verilere dair bir sunum
gerçekleştirdi.

DSO Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, artan konkordato taleplerini, faiz ve kur politikasının getirdiği
mevcut sorunları, yaşanan finansmana erişim sıkıntılarını değerlendirmek üzere bankalarının bölge müdürleri
ile bir araya geldi. Başkan Kasapoğlu, "İş dünyası olarak yaşadığımız zorluklar karşısında karamsar değil ihtiyatlı

olmamız gerektiğinin farkındayız. Yaşanan bu sıkıntılı süreçten firmalarımız daha güçlü çıkacaktır" dedi.

Konkordato ile ilgili yaşanan son gelişmelere dikkat çeke-
rek, konkordato ilan eden firmaların sayısında Türkiye

genelinde bir artış olduğunu belirten Başkan Kasa-
poğlu, konkordatonun ilk çözüm yöntemi olmaması
gerektiğini ifade etti. Başkan Kasapoğlu, "İş dün-
yası olarak yaşadığımız zorluklar karşısında ka-
ramsar değil ihtiyatlı olmamız gerektiğinin farkın-
dayız. Yaşanan bu sıkıntılı süreçten
firmalarımız daha güçlü çıkacaktır. Konkor-
dato mekanizmasının son çare olması ge-
rektiğini ve alacaklıya etkilerini minimuma
indirecek bir mevzuat düzenlemesine ihti-
yaç olduğunu düşünüyoruz. Finans sektörü-

müzün ve sanayicilerimizin güçlü iletişim ka-
nalları kurarak, iş birliği içinde bu süreci

atlatacaklarına inanıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz bu
toplantı vesilesiyle bu yönde önemli bir adım atmış
olduk" dedi.

“Konkordato son çare olmalı” “Süreç hem borçluyu hem de 
alacaklıyı koruyacak 
şekilde ilerletilmeli”

“Finans sektörü ve sanayici 
iletişim içinde olmalı”

Gamze OKTAY
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Sağ-

lık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bün-
yesinde çalışmalarını sürdüren Türk
Halk Müziği Topluluğu Korosu, 22-26
Ağustos tarihleri arasında Make-
donya/Ohrid şehrinde gerçekleştirilecek
olan uluslararası korolar festivaline katı-
larak PAÜ’yü temsil edecek.

Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eği-
timi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilimdalı
Öğr. Gör. Zühal Feray Şenkibar yöneti-
minde 22-26 Ağustos tarihleri arasında
Makedonya/Ohrid şehrinde gerçekleştiri-
lecek olan uluslararası korolar festiva-
line PAÜ’yü temsilen katılacak olan PAÜ
Türk Halk Müziği Topluluğu Korosu festi-
valde konser ve yarışma kategorilerinde
performans sergileyecek.

Cansu YAZICI
Tarım arazileriyle ilgili yeni ka-

rar Resmi Gazete'de yayımlandı.
Üst üste iki yıl boyunca işlenme-
yen tarım arazileri, Tarım ve Or-
man Bakanlığı tarafından sezon-
luk olarak tarımsal amaçlı kiraya
verilecek. Kiralama işlemlerinde,
öncelikli olarak tarım arazisinin
bulunduğu yerleşim yerinde ika-
met edenler, sivil toplum kuruluş-
ları ve meslek odaları hak sahibi
olacak.

Tarım ve Orman Bakanlığı ta-
rafından yayımlanan yönetmelik
ile üst üste iki yıl boyunca işlen-
meyen tarım arazileri, tarımsal

üretim amaçlı kiraya verilebile-
cek. Arazilerin vasıfları değiştiril-
meyecek ve yalnızca tarım ama-
cıyla kullanılabilecek. Kiralanacak
araziler için il ve ilçe müdürlükleri
bünyesinde Arazi Tespit Komis-
yonları oluşturulacak. Bu komis-
yonlar, uydu görüntüleri ve ka-
dastro verileri gibi kaynaklar
üzerinden işlenmeyen arazileri
belirleyerek kiralanacak alanları
tespit edecek.

Kiralama işlemlerinde, önce-
likli olarak tarım arazisinin bulun-
duğu yerleşim yerinde ikamet
edenler, sivil toplum kuruluşları
ve meslek odaları hak sahibi ola-

cak. Eğer birden fazla talipli
olursa, en yüksek teklifi veren ön-
celik kazanacak. İlgililer, ilan edi-
len araziler için Tarım Arazileri
Değerleme ve Edindirme Bilgi
Sistemi üzerinden başvuru yapa-
bilecek.

Kiraya verilen tarım arazileri-
nin kira bedelleri, komisyon tara-
fından belirlenen rayiç bedelin al-

tına düşmeyecek. Arazinin mülk
sahiplerine ulaşılamadığı durum-
larda kira bedeli kamu banka-
sında bir hesapta tutulacak ve
nemalandırılacak. Eğer mülkiyet
üzerinde ihtilaf varsa, anlaşmaz-
lık çözülene kadar kira bedeli bu
hesapta bekletilecek. Kira süreci
sonunda mülk sahiplerine ödeme
yapılacak.

DEVLET TARIM ARAZİLERİNİ KİRAYA VERECEK
KİRALAMADA ÖNCELİK YEREL HALKA VERİLECEK

PAÜ TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU KOROSU MAKEDONYA’DA

Gamze OKTAY
Uzun süredir kavurucu sıcakla-

rın etkisi altında olan Denizli’ye bu
kez sağanak yağış uyarısı geldi.
Meteorolojinin son tahminlerine
göre Bugün ve yarın ile yeni hafta-
nın Pazartesi ve Salı günleri gök
gürültülü sağanak yağış bekleniyor.
Sıcaklıklar yağış ile birlikte kade-
meli olarak 32 dereceye kadar dü-
şecek.  Meteoroloji'den sıcak hava-
lar için uyarı üstüne uyarı yapılan
Denizli 'ye bir uyarı da bu kez sa-
ğanak yağış için geldi. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü
tarafından Denizli için yapılan son
tahminlere göre gök gürültülü sa-
ğanak yağışların beklendiği Denizli
genelinde sıcaklıklarda da kade-
meli olarak 32 dereceye kadar dü-
şüş bekleniyor. 

Bugün hava sıcaklığı gün içinde

37 derece hissedilirken gök gürül-
tülü sağanak yağış tahmini yapıldı. 

Yarın sıcaklıklar termometre-
lerde 36 dereceye gerilerken, gök
gürültülü sağanak yağışın etkili ol-
ması bekleniyor. 

Pazar günü ise termometreler
37 derece olurken yağışlı havaya
ara verilecek.  Parçalı bulutlu hava
etkili olması bekleniyor. 

Pazartesi günü sıcaklık 35 de-
rece olarak ölçülürken Meteoroloji
tarafından uyarısı yapılan gök gü-
rültülü sağanak yağışın Denizli’de
etkili olması bekleniyor.

Salı günü yine gök gürültülü sa-
ğanak yağışın beklendiği Denizli
genelinde sıcaklık 32 dereceye ka-
dar düşecek. 

Gündüz sıcaklarındaki düşüş ile
birlikte gece saatlerinde termomet-
reler 21 derecelerde seyredecek. 

DENİZLİ’YE SERİNLETEN HABER!
SAĞANAK YAĞIŞLAR BEKLENİYOR 
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Tolga Alp DÜZGÖREN
T.C.Pamukkale Belediye Başkanı Ali

Rıza Ertemur, 4 ay gibi kısa bir sürede,
seçim döneminde verdiği sözleri bir bir
yerine getirmeyi başararak, Pamukkaleli-
lerin gönlünde taht kurmayı başardı.
Başkan Ertemur, ilk günden bu yana “Ya
sofranızla ya sokağınızda olacağız” sözü
doğrultusunda, Pamukkale halkının ka-

pısını çalarak, evlerine, düğünlerine,
mevlitlerine, kahvehanelerine konuk olu-
yor, pazar alışverişlerine eşlik ediyor, ta-
ziye evlerinde acılarını paylaşıyor.

31 Mart Yerel Seçimlerinde Pamuk-
kale’lilerin yüzde 46,04 oyunu alarak Pa-
mukkale Belediye Başkanı seçilen Ali
Rıza Ertemur, göreve başlar başlamaz,
seçim sürecinde verdiği sözleri yerine
getirmek adına çalışmalarına başladı.
Başkan Ertemur’un, kendinden emin
adımlarla tüm paydaşlarıyla iş birliği
içinde olma çabası ve sözlerini bir bir ye-

rine getirmesi Pamukkale halkı tarafın-
dan takdirle karşılanıyor. Kısa sürede
Pamukkalelilerin gönlünde taht kurmayı
başaran ve “Birlik ve beraberlik içinde
önümüzdeki 5 yıllık süreyi sağlıkla, hu-
zurla geçirecek, Pamukkale’mize yapıla-
cak her türlü hizmette ortak kararlarda
buluşarak güzel hizmetlere imza ataca-
ğız” diyen Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur, belediye hizmetlerini
en kaliteli şekilde yürütme çabasını sür-
dürürken, Pamukkale halkını özel günle-
rinde de yalnız bırakmıyor. Pamukkale
halkına her zaman kapısının açık oldu-
ğunu ve ilk günden bu yana “ya sofra-
nızla ya sokağınızda olacağız” diyen
Başkan Ertemur, hafta içi ve hafta sonu-
Pamukkale halkının kapısını çalarak, ev-
lerine, düğünlerine, mevlitlerine, kahve-
hanelerine konuk oluyor, pazar
alışverişlerine eşlik ediyor, taziye evle-
rinde acılarını paylaşıyor.

“PAMUKKALE’MİZİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ”
Pamukkale’nin hak ettiği yeri, hak et-

tiği değeri 5 yıllık süre içinde alacağını,
Pamukkale’nin yüzünü güldüreceklerini
her fırsatta dile getiren Pamukkale Bele-
diye Başkanı Ali RızaErtemur, Türk Mil-
leti’nin özlediği günlere Cumhuriyet Halk
Partisi’nin derman belediyeciliği anlayışı
ile kavuşacağını belirterek, “Pamukkale,
hak ettiği yeri, hak ettiği değeri en kısa
sürede alacak. Pamukkale’mizin yüzünü
güldüreceğiz” dedi. 1994-1999 yılları
arasında Denizli Belediyesi’nde meclis
üyeliği görevi ile birlikte 23. Dönem CHP
Denizli milletvekilliği yapmış olmasının
deneyimiyle, kendisini ötekileştirmeyen
bir bakış açısıyla, hayatının her anında
halkla iç içe olduğunu belirten Başkan
Ertemur, “Tüm ekip arkadaşlarımızla,
muhtarlarımızdan, vatandaşlarımızdan
gelen talepleri değerlendirerek, çalışma-
larımızı planlıyoruz. Aynı zamanda sü-
rekli vatandaşlarımızla iç içeyiz. Halkı-
mıza daha ilk gün demiştim ki; Ya
sokağınızda, ya sofranızda olacağım.
Ben, Pamukkale için çok çalışacağımıza
söz verdim. Vatandaşlarımızın yüzünü
güldüreceğimize söz verdim. Her za-
man yanlarında olacağımıza söz ver-
dim. Ayrıca seçim sürecinde projeleri-
mizle ilgili halkımıza sözlerimiz vardı.
Çöp Poşeti ve Halk Ekmek en birinci
beklentiydi. 4 ay gibi kısa bir sürede çöp
poşetlerimizi dağıtmaya başladık. Ülke-
mizin zorlu ekonomik şartlarında vatan-
daşlarımıza destek olmak amacıyla da
Halk Ekmek projesini hayata geçirerek,
ekmek fiyatını 6 TL olarak en alt sevi-
yede tuttuk. Şu an iki mahallemizde
başlayan halk ekmek büfelerimizi önü-

müzdeki günlerde diğer mahalleleri-
mizde de başlatarak, halkımıza desteği-
mizi sürdüreceğiz. Önümüzdeki süreçte
çok daha güzel ve önemli projelerimizi
hayata geçirmiş olacağız. Amacımız,
Pamukkale; Pamukkale’mizin temiz, hu-

zurlu, güvenli bir hayat sürmesi için, ma-
hallelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda,
Pamukkale halkımız ve tüm paydaşları-
mızla birlikte el ele vererek, verdiğimiz
sözleri, taahhütlerimizi, projelerimizi ha-
yata geçirmek” dedi. 

BAŞKAN ERTEMUR, “AMACIMIZ BELLi, 
PAMUKKALE’MİZE DERMAN OLACAĞIZ”
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli’nin tek muhacir ilçesi,
muhacir halkı ile şehirde önemli bir
kültürü temsil eden Bozkurt ilçe-
sinde kültür, gelenek ve görenekle-
rin yaşatılması adına önemli bir or-
ganizasyon düzenlendi. Hambat
Yerel Eylem Grubu ve Bozkurt Bele-
diyesi işbirliğinde 'Muhacir Yemek-
leri Yarışması'na Bozkurt Belediye
Başkanı Birsen Çelik, Bozkurt Kay-
makamı Vekili Levent Küçük, jüri
üyeleri ve misafirlerin katılımı ile
gerçekleşti. Yarışmacılar cızlama,

dolama ve kaymaklı biber kategori-
lerinde hünerlerini sergilediler. Uzun
değerlendirmeler sonucunda Muha-
cir Yemekleri Yarışması’nın kaza-
nanı Kadriye Kahraman oldu.

“MUHACİR KÜLTÜRÜNÜ 
YAŞATMAK İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDECEK”
Bozkurt’un muhacir vatandaşla-

rın yaşadığı ve kültürlerinin yaşatıl-
dığı bir ilçe olduğunu belirten Baş-

kan Birsen Çelik, “Bu anlamda va-
tandaşlarımızın kültür, gelenek ve
göreneklerin yaşatılması bizim için
çok önemli. Hambat Yerel Eylem
Grubu ve Bozkurt Belediyesi olarak
Muhacir kültürüne katkı koymak
adına 'Muhacir Yemekleri Yarışması'
düzenledik. Yarışmacılarımız yaptık-
ları cızlama, dolama ve kaymaklı bi-
ber ile bizleri lezzetten lezzete koş-
turdu. Yarışmayı kazanan Kadriye
Kahraman kardeşimizi bir kez daha
kutluyorum. Muhacir kültürünü ya-
şatmak için çalışmalarımız devam
edecek. Ankara asfaltı üzerinde bir
ilçe olarak Muhacir yemeklerimiz
Bozkurt Kadın Kooperatifimiz aracı-
lığı ile ilçemizden geçen misafirleri-
mizle buluşmaya devam edecek.
Unutmayalım ki insan için kültür, vü-
cut için ekmek kadar lâzımdır”
dedi.İHA

Bozkurt Belediyesi tara-
fından 'Muhacir Yemek-

leri Yarışması'
gerçekleştirilen etkinlikte
birbirinden lezzetli mu-
hacir yemekleri ile misa-

firlerin damakları
şenlendi. yarışmanın bi-

rincisi Kadriye Kahraman
ise altın ile ödüllendirildi.

MUHACiR YEMEKLERi YARIŞMASI
DAMAKLARI ŞENLENDiRDi

İstihdam endeksi, 2024 yılı ikinci
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyre-
ğine göre yüzde 4,2 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
2024 yılı ikinci çeyrek İşgücü Girdi En-
deksleri’ni açıkladı. Buna göre sanayi,
inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri top-
lamında istihdam endeksi, 2024 yılı
ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 4,2 arttı. Alt sek-
törler incelendiğinde, endeks; sanayi
sektöründe yüzde 0,6, inşaat sektö-
ründe yüzde 11,1 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 5 arttı.

Çalışılan saat endeksi yıllık yüzde
0,3 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında çalışılan saat en-
deksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde
0,3 arttı. Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe yüzde 3,4
azaldı, inşaat sektöründe yüzde 4,8 ve
ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde 1,7
arttı.

Brüt ücret-maaş endeksi yıllık
yüzde 115,4 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında brüt ücret-maaş
endeksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde
115,4 arttı. Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe yüzde
113,9, inşaat sektöründe yüzde 126,6
ve ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde
115,0 arttı.

İstihdam endeksi çeyreklik yüzde
0,7 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında istihdam en-
deksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre yüzde 0,7 arttı.
Alt sektörler incelendiğinde, endeks;
sanayi sektöründe yüzde 0,3 azaldı,
inşaat sektöründe yüzde 1,7 ve ticaret-
hizmet sektörlerinde yüzde 1,0 arttı.

Çalışılan saat endeksi çeyreklik
yüzde 0,2 azaldı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında çalışılan saat en-
deksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre yüzde 0,2 azaldı.
Alt sektörler incelendiğinde, endeks;
sanayi sektöründe yüzde 1,5 azaldı,
inşaat sektöründe yüzde 2,1 azaldı ve
ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde 1
arttı.

Brüt ücret-maaş endeksi çeyreklik
yüzde 14,3 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında brüt ücret-maaş

endeksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre yüzde 14,3 arttı.
Alt sektörler incelendiğinde, endeks;
sanayi sektöründe yüzde 14,9, inşaat
sektöründe yüzde 7,6 ve ticaret-hiz-
met sektörlerinde yüzde 14,8 arttı.

Saatlik işgücü maliyeti endeksi yıl-
lık yüzde 112,2 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında saatlik işgücü

maliyeti endeksi, 2024
yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki yılın aynı çeyre-
ğine göre yüzde 112,2
arttı. Alt sektörler ince-
lendiğinde, endeks; sa-
nayi sektöründe yüzde
118,3, inşaat sektöründe
yüzde 116,1 ve ticaret-
hizmet sektörlerinde
yüzde 109,0 arttı.

Saatlik kazanç en-
deksi yıllık yüzde 114,7
arttı

Sanayi, inşaat ve ti-
caret-hizmet sektörleri toplamında sa-
atlik kazanç endeksi, 2024 yılı ikinci
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyre-
ğine göre yüzde 114,7 arttı. Alt sek-
törler incelendiğinde, endeks; sanayi
sektöründe yüzde 121,6, inşaat sek-
töründe yüzde 116,2 ve ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 111,4 arttı.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti
endeksi yıllık yüzde 99,6 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında saatlik kazanç
dışı işgücü maliyeti endeksi, 2024 yılı

lI. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre yüzde 99,6 arttı. Alt sek-
törler incelendiğinde, endeks; sanayi
sektöründe yüzde 102,5, inşaat sek-
töründe yüzde 115,6, ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 96,8 arttı.

Saatlik işgücü maliyeti endeksi
çeyreklik yüzde 13,8 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında saatlik işgücü
maliyeti endeksi, 2024 yılı ikinci çey-
reğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde
13,8 arttı. Alt sektörler incelendiğinde,
endeks; sanayi sektöründe yüzde
15,6, inşaat sektöründe yüzde 10,0
ve ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde
13,1 arttı.

Saatlik kazanç endeksi çeyreklik
yüzde 14,5 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında saatlik kazanç
endeksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre yüzde 14,5 arttı.
Alt sektörler incelendiğinde, endeks;
sanayi sektöründe yüzde 16,7, inşaat
sektöründe yüzde 9,9 ve ticaret-hiz-
met sektörlerinde yüzde 13,7 arttı.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti
endeksi çeyreklik yüzde 10,1 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında saatlik kazanç
dışı işgücü maliyeti endeksi, 2024 yılı
ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe
göre yüzde 10,1 arttı. Alt sektörler in-
celendiğinde, endeks; sanayi sektö-
ründe yüzde 10,0, inşaat sektöründe
yüzde 10,1 ve ticaret-hizmet sektörle-
rinde yüzde 10,3 arttı.İHA

Denizli’nin Çivril ilçesinde daha önceden
husumeti bulunan iki kişi arasında pazarye-
rinde başlayan kavga hastanede bitti.

Olay, Denizli’nin Çivril ilçesinde pazarye-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre
ilçe pazarında karşılaşan iki kişi kavga etti.
Kavgaya, tarafların akraba ve aileleri de karı-
şınca kavga büyüdü. Pazaryeri dışına taşan
kavgada birbirine giren iki grupta üç kişi deği-
şik yerlerinden bıçaklandı. Kavgaya karışan
zanlılar polis tarafından gözaltına alınırken bı-
çakla yaralanan üç kişi Ambulansla Çivril
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Bıçakla yarala-
nan bir kişi yapılan ilk tedavisinin ardından
Denizli’ye sevk edildi. Diğer iki yaralının teda-
visi Çivril Devlet Hastanesinde devam ediyor.

Olayın duyulmasının ardından iki tarafın
akraba ve aile bireyleri hastane önüne akın
ederken polis hastane önünde güvenlik
önemli aldı.İHA

Pazarda başlayan
kavga hastanede bitti

İSTİHDAM ENDEKSİ YILLIK YÜZDE 4,2 ARTTI
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Pamukkale’nin ünlü termal sula-

rındaki azalma, bölgeyi tehdit eden
ciddi bir çevre sorunu haline geldi.
Denizli Turistik Oteller ve İşletmeci-
ler Derneği Başkanı Gazi Murat
Şen, Pamukkale’nin korunması ve
termal su kaynaklarının sürdürüle-
bilirliğinin sağlanması için doğalga-
zın bölgeye acilen getirilmesi ge-
rektiğini vurguladı.

Pamukkale, UNESCO Dünya
Kültür ve Doğal Miras Listeleri’nde
yer alıyor ve dünyanın nadir doğal
alanlarından biri olarak kabul edili-
yor. Ancak, son yıllarda yapılan
araştırmalar bölgedeki termal su
kaynaklarının önemli ölçüde azaldı-
ğını gösteriyor. 

Pamukkale Üniversitesi tarafın-
dan hazırlanan raporlara göre, ter-
mal suların debisi son 30 yılda
yüzde 65 oranında azalmış du-
rumda. Bu tehlikeli durumun ne-
denleri arasında kontrolsüz su kul-
lanımı, kaçak sondajlar ve

jeotermal enerji üretimi sonrası ya-
pılan eksik reenjeksiyonlar yer alı-
yor. 

Doğalgaz Termal Suları Kurta-
rabilir Bölgedeki turistik tesislerin
enerji ihtiyacını karşılamak için do-
ğalgazın daha düşük karbon emis-
yonu ve çevre dostu bir enerji kay-
nağı sunduğunu belirten Denizli

Turistik Oteller ve İşletmeciler Der-
neği Başkanı Gazi Murat Şen, Pa-
mukkale ve Karahayıt bölgelerine
doğalgaz getirilmesinin zorunlu
hale geldiğini ifade etti. Şen, "Do-
ğalgaz, termal suların ısıtma ama-
cıyla kullanılmasını engelleyerek
bu doğal zenginliği koruma şansı-
mızı artıracak" dedi. 

Şen, 20 yıldır Pamukkale’ye do-
ğalgaz getirmediğini belirtti ve Pa-
mukkale gibi bir Dünya Mirası ala-
nının korunması konusunda tarihi
bir sorumlulukları olduğunu vurgu-
ladı. 

Doğalgazın Pamukkale ve Ka-
rahayıt’a getirilmesiyle bölgedeki
otellerin ve tesislerin ekonomik bir
enerji kaynağına erişeceğini belir-
ten Şen, termal suların sadece tu-
rizm ve sağlık amaçlı kullanılaca-
ğını ifade etti. "Doğalgazın
getirilmesiyle termal su kullanımı
yüzde azalacak, böylece doğal
zenginlik korunacak ve turizm po-
tansiyeli artırılacak" dedi. 

Denizli Turistik Oteller ve İşletmeciler Derneği (DENTUROD) Başkanı Gazi Murat Şen:

“DOĞALGAZ TERMAL SULARI KURTARABİLİR”

Yaklaşık her 10 gebeden 1’inin ge-
belik şekeri tanısı aldığını belirten uz-
manlar, “Gebelik şekeri, annede yük-
sek tansiyon hastalığı gelişme riskini
artırır. Ayrıca bebekte yenidoğan döne-
minde şeker düşüklüğü ve yenidoğan
sarılığını tetikleyebilir”  Uzmanlar, “Ge-
belik şekeri, gebelik sırasında tespit
edilen kan şekeri yüksekliğidir. Gebelik
şekeri annede yüksek tansiyon hasta-
lığı gelişme riskini artırır. Ayrıca be-
bekte yenidoğan döneminde hipogli-
semi (şeker düşüklüğü) ve yenidoğan
sarılığını tetikleyebilir. Şeker hastalığı
gelişme riskini artıran unsurlar ise ai-
lede şeker hastalığı olması, gebelikten
önce kilolu olmak, 4.5 kilogramdan
daha ağır bebek doğurmuş olmak, ön-
cesinde erken doğum yapmış olmak,
gebelik öncesi gizli şeker hastalığı, 25

yaşın üzerinde gebe kalmak ve polikis-
tik over sendromudur”  Hiçbir risk fak-
törü olmadan da gebelik şekerinin geli-
şebileceğinin unutulmaması gerektiğini
belirten uzmanlar, “Genellikle gebeliğin
24. ve 28. haftaları arasında gebelik
şekeri teşhisi konulur. Önceden gebelik
şekeri geçirdiyseniz veya doktorunuz
riskli olduğunuzu düşünüyorsa, 13.
haftadan önce de testler yapılabilir. Ge-
belik şekeri taraması, oral glukoz tole-
rans testi (şeker yükleme testi olarak
bilinir) ile yapılır. 50 gram glukozlu içe-
cek içildikten 30 dakika sonra alınan
kan düzeyine bakılır. Test sonucu anor-
mal ise 100 gram glukoz ile tekrar test
yapılır” 

Şeker yükleme testi yaptırmanın
zararlı olmadığını dile getiren uzman-
lar, “Test sırasında alınan şeker, 1 bar-

dak şekerli içecek, birkaç dilim tatlı ya
da bir tabak pirinç pilavındaki şeker ka-
dardır. Asıl riskli olan durum annede
gebelik şekeri olması ve bu durumun

bilinmemesidir. Anne kanındaki yüksek
şeker, bebeğe geçerek bebekte aşırı
miktarda insülin üretilmesine, bu da be-
beğin aşırı büyümesine neden olur.

Aşırı büyük olan bebeklerin doğum
travmalarına maruz kalma ihtimalleri
artar. Annenin yüksek kan şekeri, er-
ken doğumu tetikleyebileceği gibi be-
beğin aşırı büyük olması da erken do-
ğum kararının alınmasına neden
olabilir. Gebelik şekeri olan annelerin
bebeklerinde doğum erken olmasa bile
akciğer gelişimi yetersiz olabilir ve be-
bek doğduğu zaman nefes almakta
zorlanabilir. Kan şekeri kontrolsüz olan
annelerden doğan bebeklerde doğum
sonrası kan şekeri düşebilir. Çok ciddi
düşüşler bebeğin havale geçirmesine
neden olabilir. Derhal kan şekerinin
yükseltilmesi gerekir. Gebelik şekeri
olan annelerden doğan bebeklerde ya-
şamlarının ileri dönemlerinde obezite
ve Tip 2 diyabet hastalığı gelişme riski
artmıştır"

"Gebelik şekeri bebekte obezite ve tansiyon riskini artırıyor"
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Mehmet ÜNLER
Merkezefendi ilçesi Karahasanlı

Mahallesinde 2021 yılında yapı-
mına başlanan ve müteahhitlerin işi
bırakması nedeniyle bir türlü ta-
mamlanamayan Denizli Şehir Has-
tanesi için en son mayıs ayında 4.
ihale yapıldı. İlk ihalesi Aralık
2020'de 1 milyar 34 milyon 53 bin
liraya gerçekleştirilen 1000 yataklı
Denizli Şehir Hastanesi'nin ikmal
inşaatı, mayıs ayında yapılan 4.
ihalede Acil Durum Hastanesi in-
şaatı ile birlikte 11 milyar 999 mil-
yon liraya yeni firmaya verildi.

Daha önce üç kez ihale edilen
Denizli Şehir Hastanesi ile Acil Du-
rum Hastanesi inşaatının yapımına
yeniden başlandı. Sağlık Bakanlığı
Sağlık Yatırımları Genel Müdürü
Rıza Uçan ve Genel Müdür Yardım-
cısı Dr. Mühendis İbrahim Söyler,
iki hafta önce İl Sağlık Müdürü Uz.
Dr. Berna Öztürk ile birlikte Denizli
Şehir Hastanesi şantiye alanında
incelemelerde bulunup yetkililerden
bilgi alırken, yer teslimi yapılan in-
şaatta çalışmalar başladı.

İhaleyi alan firma, Denizli Şehir
Hastanesi ikmal inşaatı ile 400 ya-
taklı Acil Durum Hastanesi yapım
işine ilişkin şantiye alanı girişine

yeni inşaat tabelası ve görselleri
asarak çalışmaları başlattı. Çalış-
malarla ilgili müjdeyi AK Parti İl
Başkanı Yücel Güngör verdi. Gün-
gör, Acil Durum Hastanesi'nin 210,
Şehir Hastanesi'nin 720 günde ta-
mamlanacağını bildirdi.

İl Sağlık Müdürü Berna Öztürk'ü
ziyaret ederek şehre yapılan ve ya-
pılacak olan sağlık yatırımlarını gör-
üştüklerini belirten Güngör, "1000
yataklı Denizli Şehir Hastanesi ve
400 yataklı acil durum hastanesi in-
şaatına eş zamanlı olarak başlandı-
ğını müjdelemek isterim. 400 ya-
taklı acil durum hastanesi inşaatı
210 günde tamamlanacak. 1000

yataklı şehir hastanesi 720 günde
tamamlanacak. Denizli’mize hayırlı
uğurlu olsun." dedi.Güngör, "Bu gü-
zel sağlık yatırımlarının Denizlimize
kazandırılmasını sağlayan başta
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan olmak üzere, Genel Baş-
kan Yardımcımız Sayın Nihat Zey-
bekci'ye, Sağlık Bakanımız Prof.
Dr. Kemal Memişoğlu'na, milletve-
killerimiz Sayın Cahit Özkan'a, Sa-
yın Şahin Tin'e ve Sayın Nilgün
Ök'e  ve emeği geçen herkese çok
teşekkür diyorum. Durmak yok ça-
lışmaya devam. Denizlimiz için hiz-
metkâr olmaya devam edeceğiz."
ifadelerini kullandı.

ŞEHiR HASTANESi iNŞAATI BAŞLADI
Yapımına 2021 yılında başlanan ve müteahhitlerin iş bırakması nedeniyle
bir türlü tamamlanamayan Denizli Şehir Hastanesi ile Acil Durum Hasta-
nesi inşaatı başladı. AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör, Acil Durum Hasta-
nesi'nin 210, Şehir Hastanesi'nin 720 günde tamamlanacağını bildirdi.

Merkez Bankası toplam rezervleri 16 Ağustos ile biten haf-
tada 2 milyar 682 milyon dolar arttı. Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Haftalık Para ve Banka İstatistikleri’ni
açıkladı. Buna göre, Merkez Bankası toplam rezervleri 16
Ağustos ile biten haftada 2 milyar 682 milyon dolar artarak 152
milyar 915 milyon dolar oldu.

Brüt döviz rezervleri 1
milyar 816 milyon dolar arta-
rak, 92 milyar 330 milyon do-
lardan 94 milyar 146 milyon
dolara yükseldi. Altın rezerv-
leri ise 16 Ağustos hafta-
sında 866 milyon dolar arta-
rak, 57 milyar 903 milyon
dolardan 58 milyar 769 mil-
yon dolara yükseldi.İHA

Merkez Bankası’nın
toplam rezervleri arttı

Gamze OKTAY
Serinhisar’ın ile Çardak arasın-

daki ulaşımı sağlayan Yatağan ma-
hallesi Kefe Yaylası yolunda LPG
tankeri devrildi. Tankerin çekici kıs-
mında başlayan yangına itfaiye
ekipleri hızla müdahale etti. Yangın
ormana sıçramadan söndürüldü,
tankeri soğutma çalışmaları yapıldı. 

Kaza, Serinhisar-Çardak yolu Ya-
tağan mahallesi Kefe Yaylası mevki-
sinde meydana geldi.  LPG yüklü
tanker henüz bilinmeyen bir nedenle
yoldan çıktı. Şarampole devrilen

tankerin çekici kısmında yangın
çıktı. Çevredekilerin müdahalesiyle
tanker sürücüsü araçtan yaralı ola-
rak çıkarılırken, alevler ormana da
sıçradı.  Olay yerine ilk olarak De-
nizli Büyükşehir İtfaiyesi gelirken, ar-
dından olay yerine 5 ekip daha sevk
edildi. Orman Bölge Müdürlüğü
ekiplerinin de desteğiyle yangın bü-
yümeden kontrol altına alındı. 

Tankerin patlama ihtimaline karşı
yayla yolu kapatıldı, araçlar yoldan
geri döndürüldü. Yangın bölgesinde
soğutma çalışması yapıldı. 

LPG TANKERİ DEVRİLEREK YANDI 
ALEVLER ORMANA SIÇRADI 

HABER MERKEZİ
Brent petrol fiyatlarındaki düşüş ve

döviz kurlarındaki dalgalanmalar, Tür-
kiye'de akaryakıt fiyatlarını etkiliyor.
Bugünden itibaren benzine 1 lira 46
kuruşluk indirim geldi. İndirimin ardın-
dan, benzinin litre fiyatı Denizli'de
43.93 TL’ye düştü.

Brent petrol fiyatlarındaki düşüşler
ve döviz kurlarındaki dalgalanmalarla
birlikte, Türkiye’de akaryakıt fiyatla-
rında hareketlilik devam ediyor. 

Art arda gelen ÖTV zamları ve glo-
bal piyasalardaki dalgalanmalar, ben-
zin ve motorin fiyatlarına doğrudan
yansıyor. Ancak bu kez tüketicilere se-
vindirici haber. Benzin fiyatlarında indi-
rim gerçekleşti. 

Yurt dışı piyasalardaki gerilemenin
ardından bu günden itibaren benzin fi-
yatlarına 1 lira 46 kuruşluk bir indirim
uygulandı. 

İndirimin ardından, benzinin litre fi-
yatı Denizli'de 43.93 TL’ye düştü.

BENZİNE 1 LİRA 43 KURUŞ İNDİRİM UYGULANDI 

Denizli Valiliği İl Göç İdaresi 
Müdürlüğünden almış olduğum geçici 

koruma kimlik belgemi kaybettim. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

Kemal Majnoı
Suriye/Aleppo

ZAYİ

Denizli Valiliği İl Göç İdaresi 
Müdürlüğünden almış olduğum geçici 

koruma kimlik belgemi kaybettim. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

Jamal Majnoı
Suriye/Aleppo

ZAYİ



23 AĞUSTOS 2024 CUMA

SPOR MERKEZİ
Tekerlekli Sandalye Basketbol Sü-

per Ligi’nde 2024-2025 sezonunun
fikstürü belirlendi. Bu sezon Süper
Lig’de mücadele edecek Pamukkale
Belediyespor Tekerlekli Sandalye
Basketbol Takımı, kura çekimlerine
göre B Grubu’nda yer alacak. 2 Kasım
2024 tarihinde başlayacak olan 2024-
2025 sezonunda Pamukkale Beledi-
yespor Tekerlekli Sandalye Basketbol
Takımı, Beşiktaş, İzmir BŞB, Gazişe-
hir Gaziantep, Ordu BŞB, Karabük
Demir Kartal, Pendik Belediye SK,
TSK Rehabilitasyon ile aynı grupta
yer alacak.Normal sezonu 14 hafta
sürecek olan Süper Lig maratonunda
Pamukkale Belediyespor ilk maçını-
deplasmandaKarabük Demir Kartal ile
oynayacak. Mavi beyazlı ekipilk iç
saha mücadelesinde ise Pendik BLD.
Engelliler’i ağırlayacak.

A Grubu
- Adana Engelliler
- Bağcılar Engelliler
- Balıkesir Büyükşehir Belediye
- Fenerbahçe İstanbul Jet
- Galatasaray
- KKTC Vakıflar
- İskenderun Engelliler
- Şanlıurfa Belediyesi Engelliler
B Grubu
- Pamukkale Belediyespor
- Beşiktaş
- Gazişehir Gaziantep
- Karabük Demir Kartal
- İzmir Büyükşehir Belediyesi
- Ordu Büyükşehir Belediyespor 
- Pendik Belediyesi Engelliler
- TSK Rehabilitasyon Merkezi

SÜPER LİG GRUPLARI 
BELLİ OLDU

Geçtiğimiz sezonu 1.Lig Şampiyonu olarak ta-
mamlayarak, bu sezon Süper Lig’de mücadele

edecek olan Pamukkale Belediyespor Tekerlekli
Sandalye Basketbol Takımı’nın rakipleri belli

oldu. İlk maçlar 2 Kasım tarihinde oynanacak.

Trendyol Süper Lig’de
3. hafta, bugün oynanacak
Alanyaspor-Göztepe ma-
çıyla başlayacak.

Trendyol Süper Lig’de
3. hafta heyecanı bugün,
yarın ve 25 Ağustos Pazar
günü oynanacak maçlarla
yaşanacak. Haftanın açılış
karşılaşmasında bugün
saat 21.00’de Alanyaspor,
Göztepe’yi konuk edecek.
1 hafta içinde Avrupa ku-
palarında 2 müsabakaya

çıkacak olan Galatasaray,
Trabzonspor ve Başakşe-
hir’in maçları ileri bir tarihe
ertelendi. Buna göre Gala-
tasaray’ın Gaziantep FK
ile Başakşehir’in Sam-
sunspor ile ve Trabzons-
por’un da Kayserispor ile
yapacağı maçlar bu hafta
sonu oynanmayacak. Tür-
kiye’nin Avrupa kupaların-
daki bir diğer temsilcisi
Beşiktaş ise bu haftayı
BAY geçecek.İHA

BUGÜN
21.00 Alanyaspor - Göztepe
YARIN
19.15 Sivasspor - Eyüpspor
21.45 Galatasaray - Gaziantep FK (Ertelendi)
21.45 Bodrum FK - Konyaspor
25 Ağustos Pazar
19.15 Kasımpaşa - Adana Demirspor
19.15 Samsunspor - Başakşehir (Ertelendi)
21.45 Antalyaspor - Hatayspor
21.45 Çaykur Rizespor - Fenerbahçe
26 Ağustos Pazartesi
21.00 Trabzonspor - Kayserispor (Ertelendi)

TRENDYOL
SÜPER LİG’DE 

3. HAFTA 
HEYECANI

Trendyol Süper Lig’de 3. hafta heyecanı bu-
gün, yarın ve 25 Ağustos Pazar günü oynana-
cak maçlarla yaşanacak. Söz konusu müsaba-
kaları yönetecek hakemler de Türkiye Futbol
Federasyonu’nun (TFF) internet sitesinden du-
yuruldu.İHA

3. haftanın hakemleri açıklandı

BUGÜN
21.00 Alanyaspor - Göztepe: 
Muhammet Ali Metoğlu
YARIN
19.15 Sivasspor - Eyüpspor: Zorbay Küçük
21.45 Galatasaray - Gaziantep FK (Ertelendi)
21.45 Bodrum FK - Konyaspor: Çağdaş Altay
25 Ağustos Pazar
19.15 Kasımpaşa - Adana Demirspor: 
Abdullah Buğra Taşkınsoy
19.15 Samsunspor - Başakşehir (Ertelendi)
21.45 Antalyaspor - Hatayspor: Atilla Karaoğlan
21.45 Çaykur Rizespor - Fenerbahçe: 
Turgut Doman
26 Ağustos Pazartesi
21.00 Trabzonspor - Kayserispor (Ertelendi)

Haftanın programı ve görev 
yapacak hakemler şöyle:

Sivasspor, Demokratik
Kongolu orta saha oyun-
cusu Samuel Moutous-
samy’i kadrosuna kattı-
ğını açıkladı.

Yeni sezon öncesi
transfer çalışmalarını sür-
düren Sivasspor, 28 ya-
şındaki orta saha oyun-
cusu Samuel
Moutoussamy ile anlaş-
maya vardı. Sivas’a ge-
len Moutoussamy, Baş-
kan Bahattin Eken’in
katıldığı imza töreninde
kendisini 2 yıllığına Si-
vasspor’a bağlayan söz-

leşmeye imza attı.
12 Ağustos 1996’da

Paris’te dünyaya gelen
Samuel Moutoussamy,
futbola ACBB altyapında
başladı. Ardından Mon-
trouge FC, Lyon ve For-
tuna Sittard forması giyen
sporcu geçtiğimiz sezon
ise Nantes’ta görev yap-
mıştı. Kariyerinde 215
maça çıkan tecrübeli
oyuncu, 7 gol atarken 7
kez de asist yaptı. Mouto-
ussamy, 37 kez ülkesinin
milli takım formasını
giydi.İHA

Samuel Moutoussamy resmen Sivasspor’da

Göztepe, geçtiğimiz
sezon kiralık olarak
forma giyen Mateusz
Lis’i bonservisiyle kad-
rosuna kattı.

Trendyol Süper Lig
ekiplerinden Göztepe,
kadrosunu güçlendirme
çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor.
İzmir ekibi, geçtiğimiz
sezon sarı-kırmızılı for-
mayı kiralık olarak gi-
yen ve Southampton’ın

oyuncusu olan kaleci
Mateusz Lis kadrosuna
kattığını duyurdu. Ko-
nuyla ilgili kulüpten ya-
pılan açıklamada,
“1997 doğumlu kaleci
Mateusz Lis ile 3+1 yıl-
lık sözleşme imzaladık.
Mateusz Lis’e Göz-
tepe’mize yeniden hoş
geldin diyor, şanlı for-
mamızla başarılar dili-
yoruz” ifadeleri kulla-
nıldı.İHA

Göztepe, Mateusz Lis’i 
bonservisiyle transfer etti

PAMUKKALE BELEDiYESPOR’UN
RAKiPLERi BELLi OLDU

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off
turu ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Yo-
ung Boys’a 3-2 mağlup oldu. İlk yarıyı 2-0 ge-
ride kapatan sarı-kırmızılılarda 66. dakikada
Belçikalı golcü Michy Batshuayi, Elias Jelert’in
yerine oyuna dahil oldu. Aynı dakikada sol taraf-
tan kullanılan kornerde Torreira’nın ön direkte
arkaya aşırdığı topa arka direkte dokunuşunu
yapan Batshuayi, topla ilk buluşmasında golü

bularak farkı 1’e indirdi.
Mücadelenin 72. Dakikasında ise Kerem Ak-

türkoğlu’nun kafayla indirdiği pası ceza yayın-
dan yaptığı vuruşla ağlara gönderen 30 yaşın-
daki golcü, skoru 2-2 yaparak takımına
beraberliği getirdi.

Ancak 85. Dakikada penaltıdan golü bulan
İsviçre ekibi Young Boys karşılaşmayı 3-2 önde
bitirdi.İHA

Galatasaray’ın bu sezon Avrupa kupalarındaki ilk golleri Batshuayi’den


